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Apetyt rośnie w miarę jedzenia- głosi znane przysłowie. Obserwując brawurową grę zespołu
U-14 GKS-u Wikielec na rozgrywanych w ten weekend w Bielsku-Białej Młodzieżowych
Mistrzostwach Polski w Futsalu U-14, apetyt można było mieć naprawdę duży. Bliscy
młodych zawodników i sympatycy GKS-u myśleli już na pewno o walce 14-latków
reprezentujących gminę Iława nawet o krajowy czempionat. Ostatecznie zespół dotarł do
półfinału turnieju, co i tak jest dużym osiągnięciem. W tym meczu uległ Jantarowi Ustka
2:3, ostatecznie plasując się na 4. miejscu w tym turnieju.

Prowadzony przez trenera Tomasza Demczaka zespół w sobotę przeszedł jak burza przez fazę
grupową turnieju. Wysoko, aż 8:0, wygrał oba swoje mecze (z zespołami Forza Wrocław  oraz Red
Dragons Pniewy) i z bilansem bramkowym 16:0 zajął w swojej grupie pierwsze miejsce. 

Później także było świetnie. Już w niedzielę, w fazie pucharowej, w meczu ćwierćfinałowym
zawodnicy GKS-u 5:1 pokonali drużynę MKS Trzebinia. Zatrzymała ich dopiero ekipa Sobek Kraków,
wygrywając w półfinale. Był to bardzo wyrównany pojedynek, z zaznaczającą się pod koniec meczu
przewagą GKS-u, który miał mnóstwo okazji, by wyrównać - podkreślał spiker, chwaląc chłopców za
grę do końca, ale także za wysokie umiejętności techniczne i ciekawą kombinacyjną grę. Do przerwy
w tym spotkaniu było 2:0 dla rywali. W drugiej połowie bramkę kontaktową na 1:2 zdobył dla GKS-u
Mateusz Panek. Bardzo aktywny był kapitan naszego zespołu Wojciech Zieliński, uznany przez



komentującego za jednego z najlepszych zawodników tego turnieju. Kilka strzałów oddanych przez
niego na bramkę przeciwnika minimalnie minęło słupek. Podopieczni trenera Tomasza Demczaka
byli groźni do ostatnich sekund tego meczu. Rywale drżeli o wynik, ale ostatecznie to w ich drużynie
po ostatnim gwizdku miała miejsce eksplozja radości- wywalczyli przepustkę do wielkiego finału tych
mistrzostw. 

GKS natomiast zagrał w meczu o 3. miejsce. Tutaj rywalem był Jantar Ustka. Niestety nasi
reprezentanci 2:3 przegrali bój o brązowe medale, plasując się tuż za turniejowym podium.

GKS Wikielec na Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Futsalu U-14 w Bielsku-Białej

Mecze w grupie (C)- sobota, 26 stycznia

GKS Wikielec - Forza Wrocław 8-0 (4-0), bramki dla GKS-u zdobyli: Kacper Mazur (3), Dawid
Panek (2), Cezary Jajkowski, Wojciech Zieliński, Mateusz Panek.    

GKS Wikielec - Red Dragons Pniewy 8-0 (2-0), bramki dla GKS-u zdobyli: Kacper Mazur (3),
Wojciech Zieliński (3), Wiktor Topolewski, Cezary Jajkowski.

"Gieksa" zajęła 1. miejsce w grupie z bilansem bramkowym... 16:0!

Faza pucharowa- niedziela, 27 stycznia

Ćwierćfinał

GKS Wikielec - MKS Trzebinia 5-1 (1-0), bramki dla GKS-u zdobyli: Cezary Jajkowski (3),
Mateusz Panek, Dawid Panek.

Półfinał

GKS Wikielec - Sobek Kraków 1-2 (0-2), bramka dla GKS-u Wikielec: Mateusz Panek.

Mecz o 3. miejsce

GKS Wikielec - Jantar Ustka 2:3, bramki dla GKS-u zdobyli: Wojciech Zieliński, Wiktor
Topolewski.

Kadra GKS-u Wikielec: Adam Czarzasty, Hubert Czarzasty, Cezary Jajkowski, Kacper
Mazur, Dawid Panek, Mateusz Panek, Michał Rynkowski, Maddox Sobociński, Kacper
Szypniewski, Wiktor Topolewski, Wojciech Zieliński. Trener- Tomasz Demczak.
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